№2-403/15/2022

УИД 16MS0071-01-2022-000386-89
РЕШЕНИЕ

именем Российской Федерации

Резолютивная часть

23 марта 2022 года                                                        город Набережные Челны

                                                                                        Республика Татарстан

Мировой судья судебного участка №15 по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан Г.А. Яхина, при секретаре А.А. Гайфутдиновой, рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Акционерного общества «АтомЭнергоСбыт» в лице обособленного подразделения «ТверьАтомЭнергоСбыт» к Цветкову И.Ю. о взыскании задолженности за потребленную электроэнергию,

руководствуясь статьями 194-198 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
                                                        РЕШИЛ:

иск Акционерного общества «АтомЭнергоСбыт» в лице обособленного подразделения «ТверьАтомЭнергоСбыт» к Цветкову И.Ю. о взыскании задолженности за потребленную электроэнергию удовлетворить.
Взыскать с Цветкова И.Ю. в пользу Акционерного общества «АтомЭнергоСбыт» в лице обособленного подразделения «ТверьАтомЭнергоСбыт» задолженность за потребленную электроэнергию в размере 8521 рубль 50 копеек, расходы по оплате государственной пошлины в размере 400 рублей.
Лица, участвовавшие в деле и их представители, присутствовавшие в судебном заседании вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Лица, не участвовавшие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании в течение пятнадцати дней вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда, со дня объявления резолютивной части решения суда.
Решение может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Набережночелнинский городской суд Республики Татарстан в течение одного месяца.

Мировой судья                 подпись                       Г.А.  Яхина